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DAX

Düsseldorf Alman borsası hafta başında hafif düşüşte. Dax , işlem 

sonunda yüzde 0,2 kaybetti ve 15.126 puana düştü.

12 Ocak'tan bu yana Dax , üstte 15.270 puan ve altta 14.906 puan 

aralığında yanlara doğru hareket etti. İşlemlerin geçtiğimiz 

haftasında, aralık alışılmadık derecede düşük olan 200 puanın 

biraz üzerindeydi. Eski bir borsa kuralına göre, bu tür "sakin 

dönemler" ne kadar uzun sürerse, fiyatlardaki müteakip düşüş o 

kadar dinamik olacaktır. Merkez bankalarının bu işlem 

haftasındaki kararları , önde gelen Alman endeksine yeni bir yön 

verme potansiyeline sahip. Almanya'da borsanın kapanmasının 

ardından Çarşamba akşamı ABD para otoritelerinin faiz kararı 

vermesi yatırımcılar tarafından özellikle dikkat çekiyor . 

TEKNİK ANALİZ

Dax 15000 puanın üzerinde tuttu. Önümüzdeki hafta önemli para 

politikası kararları bekleniyor. Bu da hisse senedi ve döviz 

piyasaları hareketli olabilir. Geri çekilmelerde 14780 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15290 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Wall Street yatırımcıları, Federal Rezerv'in bu hafta 

beklenen faiz artırımı öncesinde nakde çeviriyor. Sene başındaki 

rallinin ardından hafta başında teknoloji hisseleri satış listelerinin 

başında yer aldı. Enflasyonun soğuması ve ekonomideki yavaşlama 

yatırımcılara daha yavaş faiz artırımları için umut verdiğinden, bunlar 

son zamanlarda önemli ölçüde yakalandı. Dow Jones standart 

değerler endeksi yüzde 0,8 düşüşle 33 bin 717 puandan kapandı. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde iki düşüşle 11.393 puana geriledi. 

Geniş S&P 500 yüzde 1,3 kayıpla 4017 puan oldu. Borsa 

komisyoncuları, ABD Merkez Bankası'nın Çarşamba günü faiz 

oranlarını 25 baz puan artırmasını bekliyor . Avrupa Merkez Bankası 

(ECB) ve İngiltere Merkez Bankası Perşembe günü 50'şer baz 

puanlık faiz artışı bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda bu hafta Fed ve Avrupa Merkez Bankası başta 

olmak üzere merkez bankalarının faiz kararları takip edilecek. Dolar 

kritik toplantı öncesinde dar bantta hareketini sürdürürken, gün 

içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12211 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11729 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11729 – 11574 – 11388

Direnç Seviyeleri: 12211 – 12331 – 12464

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın ons başına 1.932 dolardan işlem görüyor. Gram altın ise 

piyasalarda 1.168 TL’den alıcı buluyor.

Değerli metal daha az şahin Fed beklentisinin yanında dolar ve ABD 

tahvil getirilerinin düşmesiyle Kasım başında beri yükselmişti. Fed’in

takip ettiği enflasyon göstergeleri Ocak ayında bir yıldan uzun bir 

sürenin en yavaş yıllık hızına inerek bu beklentilerine güçlenmesine 

yardımcı olmuştu. Fed yetkililerinin Çarşamba günü sona erecek iki 

günlük toplantının sonunda politika faizini çeyrek puan artırmaları 

bekleniyor. Çin piyasaları, Ay Yeni Yılı tatilinin ardından yeniden 

açılırken yatırımcılar, ekonominin yaşanan şiddetli virüs dalgasından 

ne kadar hızlı toparlandığına dair ipuçlarını takip edecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, geçtiğimiz hafta art arda altıncı kez haftayı yükselişle 

kapatmasının ardından Fed'in faiz artış hızını azaltmasının beklendiği 

haftaya yatay girdi. Gün içinde 1957 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1916 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1916 – 1901 - 1884

Direnç Seviyeleri: 1957 – 1970 – 1981

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

AB'nin 5 Şubat'ta yürürlüğe sokacağı petrol ürünlerine yönelik 

ambargoya hazırlık yapan Rusya, ilk büyük dizel ihracatını planlıyor.

Politico internet sitesinin haberine göre, Rus rafineri petrol ürünlerine 

yönelik ambargoyu 5 Şubat'ta yürürlüğe sokacak olan AB, bu 

ürünlerin fiyatını sınırlamak için harekete geçti.

Bloomberg tarafından görülen endüstri verilerine göre, bir kısmı 

Belarus menşeli olanlar da dahil olmak üzere, Baltık Denizi ve 

Karadeniz limanlarından yapılan dizel sevkiyatların önümüzdeki ay 

yaklaşık 2,74 milyon ton olması planlanıyor.

Ayrıca, bu miktarın Ocak ayında planlanan ihracattan yüzde 2 daha 

yüksek olduğu ve Ocak 2020'den bu yana en yüksek ihracat oranı 

olacağı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Birliği, Rus rafineri petrol ürünlerine yönelik ambargoya 

hazırlığı yaparken, Rusya’nın Baltık Denizi ve Karadeniz 

limanlarından yapacağı dizel sevkiyatların önümüzdeki ay yaklaşık 

2,74 milyon ton ile Ocak 2020'den bu yana en yüksek ihracat 

oranına ulaşacağı belirtildi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 74 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 74

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

İrlanda Merkez Bankası Başkanı Makhlouf, AMB’nin önümüzdeki iki 

toplantıda politika faizinin geçen ay yapılan 50 baz puanlık artışa 

benzer bir miktarda artırılmasını desteklediğini söyledi. Makhlouf, 

açıklamasında, "Aralık ayında verdiğimiz kararlarımıza benzer bir 

adım atarak, önümüzdeki hafta gerçekleşecek toplantımızda ve Mart 

toplantımızda oranları artırmaya devam etmeliyiz" ifadelerine yer 

verdi. "Gelecekteki politika kararlarımızın, hüküm süren belirsizlik göz 

önüne alındığında, verilere bağlı olmaya devam etmesi gerekiyor." 

diyen Makhlouf enflasyonu hedef aralığa getirmenin ekonomi ve 

toplumun refahı için şart olduğunu söyledi. Makhlouf, enflasyonun 

hala çok yüksek olduğunu vurguladığı konuşmasında, enflasyonun 

yüzde 2'lik orta vadeli hedeflerine zamanında geri dönmesini 

sağlamak için faiz oranlarının “istikrarlı bir hızda” önemli ölçüde 

artması gerekeceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Üyesi ve İrlanda Merkez Bankası Başkanı 

Gabriel Makhlouf, Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB) gelecek iki 

toplantıda geçen ay yapılan yarım puanlık faiz artışına benzer bir 

miktarda artış yapmasını desteklediğini söyledi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0751 , direnç seviyesi ise 1,0935 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0687 – 1,0619

Direnç Seviyeleri: 1,0935 – 1,1003 – 1,1070

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere ekonomisini saran karamsarlık, ekonomik aktivitenin 

azaldığına yönelik gelen işaretlere rağmen, ortadan kalkmaya 

başladı. Tahmincilerin İngiltere ekonomisinin 2023'ün ilk 

yarısında resesyona girme yolunda ilerlediği yönündeki 

uyarılarına karşın, güven göstergeleri ekonominin durumu 

konusunda çelişen mesajlar gönderiyorlar.

Lloyds Banking Group tarafından hazırlanan aylık iş 

barometresine göre güven 5 puan artarak yüzde 22 seviyesine 

çıktı. Şirketlerin kendi fiyatlarının Aralık ayında görülen rekor 

seviyelerden yavaşlayacağı beklentileri ön plana çıktı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere iş dünyasının ekonomiye güveni 6 ayın en yüksek 

seviyesine çıktı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2215 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2454 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2215 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Ülke çapındaki eğilimlerin önde gelen bir göstergesi olan Tokyo'daki 

çekirdek tüketici fiyatları, Ocak ayında bir önceki yıla göre yüzde 4,3 

artarak, 42 yılın en yüksek seviyesine çıktı ve merkez bankasının 

ekonomik desteğini aşamalı olarak kaldırması için baskı altında tuttu. 

İçişleri ve İletişim Bakanlığı verilerine göre, değişken taze gıda 

ürünleri hariç tutulduğunda Japonya'nın başkenti Tokyo'da enflasyon 

17 aydır yükselişini sürdürüyor.

Ekonomistler ise yüzde 4,2 artış bekliyorlardı.

Ocak ayında taze gıda ve enerji hariç hesaplanan çekirdek TÜFE de 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,0 yükseldi. Tokyo'da manşet 

enflasyon Ocak ayında yıllık yüzde 4,4 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Tokyo'da taze gıda fiyatları dışarıda tutularak hesaplanan çekirdek 

TÜFE Ocak ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,3 arttı ve 

son 42 yılın en seviyesine çıktı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 126,483 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Avrupa Parlamentosu (AP) Ekonomik ve Mali İşler Komitesi, 

uluslararası Basel III anlaşmasının uygulamasına yönelik yeni 

kuralları içeren yasal düzenlemeyi kabul etti. Buna göre, AB bankaları 

gelecekteki ekonomik şoklara karşı daha dayanıklı hale getirilecek. 

Basel III anlaşmasının ilgili sermaye kuralları 2025 başında tam olarak 

uygulamaya girecek. Buna göre, kripto para birimleri bulunan 

bankalara katı kurallar uygulanacak. Kripto pozisyonu olan bankaların 

kripto varlıklarını tamamen karşılayacak miktarda sermayeye 

bulundurmaları zorunlu olacak. Bankaların kripto varlıklarını, bu 

alanda sundukları hizmetleri ve risk yönetimlerini açıklamaları 

gerekecek. 

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Parlamentosu komitesi, bankaların risklere karşı ellerindeki 

kripto varlıkları tamamen karşılamaya yetecek kadar sermaye 

tutmaları şartını getirecek düzenlemeyi onayladı. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26686

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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